

قتل زنی که با مردان مختلف رابطه داشت



پرونده مردی که متهم است در پی ارتباط نامشروع با زنی جوان او را به قتل رسانده است، در اختیار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت.

ماه سال گذشته در پی گزارشی مردمی در جریان تصادف مرگبار ماکسیما با زنی جوان کریم خرداد، ماموران پلیس رباط شریق به گزارش های اورژانس که بالای سر این زن حاضر بود تکنسین آلود روی زمین افتاده که پلیس به محل رسید جسد زن جوان، خون‌قرار گرفتند. زمانی توان برای او انجام داد. بودند، اعلام کردند زن جوان فوت شده و کاری نمی شده

من در حال « قانونی آغاز شد. ماموران ابتدا راننده ماکسیما را مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: تحقیقات پس از انتقال جسد به پزشکی باشد. سرعت زیاد بود، به چیزی آید او کنار خیابان ایستاده رانندگی بودم و اصلا متوجه زن جوان نشدم و او را ندیدم و هنوز هم یاد نمی برخورد کردم که در واقع همین زن بود بعد از مسیر منحرف شدم، به سمت بلوک های سیمانی رفتم و ماشین در شانه خاکی جاده متوقف شد.»

مرد جوان با قرار وثیقه آزاد شد و چند روز بعد نظریه پزشکی قانونی همه چیز را تغییر داد. متخصصان اعلام کردند زن جوان به صورت بود آثار جراحات زیادی روی بدن زن جوان وجود دارد عمدی به قتل رسیده و مرگ او ارتباطی با سانحه رانندگی ندارد. در این نظریه آمده که این جراحات دفاعی است ضمن اینکه علت تامه فوت، فشار بر عناصر حیاتی گردن و خفگی است.

در ادامه کارآگاهان توانستند اولیای دم زن جوان را پیدا کنند. به این ترتیب مشخص شد نام این زن 30 ساله گیتی است و او روز حادثه در حالی که شوهرش خانه بود از منزل خارج شد و دیگر برنگشت.

بود، دوش گرفتم و وقتی که بودم، زنم هم خانه روز حادثه وقتی از سرکار به خانه برگشتم خیلی خسته» شوهر این زن به ماموران گفت: می‌خواستم بخوابم همسرم گفت برای خرید بیرون می‌رود و زود برمی‌گردد. من خوابیدم و چند ساعت بعد که بیدار شدم دیدم همسرم «بود. دانم همسرم به چه دلیلی بیرون رفته است. دقیقا نمی نیامده

دانستم همسرم با مردانی رابطه من می» داشت. شوهر گیتی گفت: تحقیقات ماموران نشان داد گیتی زنی فقیر بود که با مردان غریبه رابطه دارد اما اصلا به روی خود نمی‌آوردم و در مورد این مسایل با او صحبت نمی‌کردم. ضمن اینکه نمی‌دانم همسرم روز حادثه با چه کسی «خواهد به خرید برود، متوجه شدم احتمالا با کسی قرار دارد. قرار داشت. وقتی به من گفت می

شوهر خواهر گیتی نیز در جریان تحقیقات به ماموران گفت روزی که خواهرزنش گم شد، او را در حالی که سوار یک وانت می‌شد دیده بودیم که یکدفعه گیتی را دیدیم که داشت سوار کریم رفته به اتفاق همسر و مادر همسرم برای انجام کاری به رباط» است. این مرد گفت: «شد. من سعی کردم او را تعقیب کنم اما راننده مهارت زیادی داشت و فرار کرد. بعد از آن هم دیگر خبری از خواهرزنم نشد. ماشینی می

های گیتی باتماس در تحقیقاتی که ماموران انجام دادند و اطلاعاتی که از طریق ردیابی تلفن مقتول به دست آوردند، متوجه شدند آخرین مردی به نام رسول بود.

پس از بازداشت رسول و بازجویی از او مشخص شد این مرد روز حادثه به اتفاق دوستش میثم، گیتی را سوار وانت کرده بود. میثم در رسول به من پیشنهاد داد با گیتی رابطه داشته باشیم؛ وقتی او را سوار ماشین کردیم به روستایی در همان» اعترافش به ماموران گفت: اطراف بردیم و رابطه برقرار کردیم. گیتی خیلی ناراحت بود و با رسول دعوا می‌کرد. او می‌گفت شوهرخواهرش او را دیده و دیگر

نمی‌تواند به خانه برگردد و جان‌ش در خطر است. از رسول می‌خواست که او را همراه خودش ببرد اما رسول می‌گفت جایی ندارد تا از او شدم، داشتم و پیاده مراقبت کند. سر این موضوع خیلی با هم درگیر شدند. من برای اینکه در دعوی‌شان نباشم ماشین را جایی نگه‌دارم بود بعد هم جسدش را کنار جاده رها کرد و رفتیم. چند دقیقه بعد وقتی برگشتم رسول گیتی را به قتل رسانده

روز وقتی که مدتی بود که با گیتی رابطه داشتم. آن‌ها این مرد توسط رسول هم مورد تایید قرار گرفت و او در تحقیقات گفت: گفته شوهرخواهرش ما را دید و تعقیبمان کرد، گیتی گفت اگر گیرمان بیاورد هر دو ما را می‌کشد. فرار کردیم و به روستایی رفتیم و من و میثم با او رابطه برقرار کردیم اما گیتی دست‌بردار نبود می‌گفت دیگر به خانه بر نمی‌گردد و من باید برایش فکری بکنم من هم جایی نداشتم که از او نگهداری کنم. او می‌گفت از ماشین پیاده نمی‌شود و هر جا بروم دنبال می‌آید و به خانواده‌ام همه‌چیز را می‌گوید. سر این موضوع «درگیر شدیم و من هم او را کشتم»

هرچند رسول در ادامه بازجویی‌ها گفته‌هایش را پس گرفت اما اعترافات مقرون‌به‌واقع او و همخوانی این اعترافات با گفته‌های متهم ردیف دوم و نظریه پزشکی قانونی منجر به مجرم شناخته شدن وی از سوی دادسرا شد. پرونده پس از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه شونزدی رسول به اتهام قتل عمد و میثم به اتهام معاونت در قتل محاکمه می‌استان تهران فرستاده شد و به 113 دادگاه کیفری